
Dąbrówka Wielka, 13 stycznia 2023r

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Nr sprawy: ZP-7/PN/2022

Gminny Zakład Komunalny z siedzibą w Dąbrówce Wielkiej, ul. Kościelna 6/8 

(dalej: „Zamawiający”), działając na podstawie art. 253 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 

11 września 2019r Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U z 2021 poz. 1129 ze zm.) informuje 

o wynikach postępowania na zadanie: „Sukcesywna dostawa materiałów budowlanych 

do naprawy i zimowego utrzymania dróg gminnych na terenie gminy Zgierz; część 1: 

sukcesywna dostawa żwiru do naprawy i zimowego utrzymania dróg gminnych na terenie gminy

Zgierz”

Nume

r

oferty

Nazwa albo imię i nazwisko oraz

siedziba lub miejsce prowadzenia

działalności gospodarczej albo

miejsce zamieszkania wykonawcy

Punktacja za

kryterium

„Cena” 

(waga 60%)

Punktacja za

kryterium 

„Czas reakcji”

(waga 40%)

Łączna

punktacja

1 Żwirownia. Sprzedaż żwiru i piasku. 

Transport ciężarowy.

Piotr Fandrych

95-035 Ozorków

Celestynów 12

60,00 40,00 100,00

Mając powyższe na uwadze Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty złożonej

przez Wykonawcę:

Żwirownia. Sprzedaż żwiru i piasku. Transport ciężarowy.

Piotr Fandrych

95-035 Ozorków

Celestynów 12

cena brutto oferty: 110 392,50 zł; czas reakcji: 1 dzień



Uzasadnienie faktyczne i prawne oceny ofert:

1) oferta wykonawcy nie została odrzucona i otrzymała najwyższą liczbę punktów, 

bo w kryterium 1 „Cena” otrzymała 60,00 pkt, w kryterium 2 „Czas reakcji” otrzymała 

40,00 pkt,  co w sumie dało tej ofercie 100,00 pkt.


		2023-01-13T08:40:17+0100




